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ANDIMIZ

Türküm, doğruyum, çalışkanım. 

İlkem küçüklerimi korumak, büyüklerimi saymak; yurdumu, milletimi özümden çok 
sevmektir. 

Ülküm yükselmek, ileri gitmektir.

Ey Büyük Atatürk! 

Açtığın yolda, gösterdiğin hedefe durmadan yürüyeceğime ant içerim.

Varlığım Türk varlığına armağan olsun.

Ne mutlu Türküm diyene!



MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
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KİTABIMIZI TANIYALIM

Görsel algı, görsel uyaranlar yoluyla bilgi edinme ve bu bilginin 
yorumlanması olarak tanımlanmaktadır. Görsel algı öğrenmenin 
en önemli temel unsurlarından biridir. Öğretim programında 
yer alan görsel algı bölümündeki hedef ve hedef davranışların 
kazandırılmasına yönelik dört ders kitabı hazırlanmıştır. Görsel 
algı ders kitapları genel olarak görsel eşleme, görsel ayırt etme, 
sınıflandırma, örüntü, görsel bellek, görsel hafıza gibi birçok alt 
beceriden oluşmaktadır. Görsel Algı kitaplarında hedef ve hedef 
davranışlar bir bütünlük içinde ele alınmıştır. 

Öğrencileri görsel algı bakımından okumaya hazırlamak amacıyla 
düzenlenen bu kitapta öğrencilerin özellikle görsel eşleme ve görsel 
ayırt etme becerilerinin geliştirilmesi amaçlanmıştır. Kitapta görsel 
eşleme ile ilgili “nesne resimlerini ve yarı somut nesne resimlerini 
konum ve ayrıntılarına göre eşleme”, “nesneyi, resmi, şekli kendi 
gölgesi ile eşleme” hedeflerine ve hedef davranışlarına yönelik 
etkinlikler bulunmaktadır. Görsel ayırt etme ile ilgili olarak da 
aynı çeşitte/renkte/boyutta olan nesneler arasından özellikleri farklı 
olan nesneyi gösterme, aynı nesne resimleri ve yarı soyut resimler 
arasından özellikleri farklı olan resimleri gösterme; aynı nesne 
resimleri ve yarı soyut resimler arasından konumları ve ayrıntıları 
farklı olan resimleri gösterme hedeflerine ve bu hedeflerin hedef 
davranışlarına yönelik çalışmalara yer verilmiştir. 

Kitapta yer alan tüm çalışmalarda basitten zora doğru bir sıra 
izlenmiştir. Ayrıca kitapta her bir hedef davranış ile ilgili öğretim, 
değerlendirme ve alıştırma etkinlikleri yer almaktadır.
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